[bookmark: _GoBack]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2011 г. N 204

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕЧАТНЫХ ИЗДАНИЙ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ
ИНФОРМАЦИОННЫХ СООБЩЕНИЙ В СФЕРЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Республики Алтай
от 02.03.2012 N 44, от 20.03.2015 N 81, от 07.10.2016 N 295,
от 25.09.2017 N 239)

Правительство Республики Алтай постановляет:
1. В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", Законом Республики Алтай от 14 мая 2007 года N 12-РЗ "Об особенностях регулирования правоотношений в области оборота земель сельскохозяйственного назначения в Республике Алтай" опубликование сообщений:
(в ред. Постановлений Правительства Республики Алтай от 02.03.2012 N 44, от 07.10.2016 N 295)
1) - 3) утратили силу. - Постановление Правительства Республики Алтай от 07.10.2016 N 295;
4) о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения;
(пп. 4 в ред. Постановления Правительства Республики Алтай от 02.03.2012 N 44)
5) утратил силу. - Постановление Правительства Республики Алтай от 07.10.2016 N 295;
5.1) о возможности приобретения земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, выделенного в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности, на условиях, предусмотренных пунктом 5.1 статьи 10 Федерального закона от 24 июля 2002 года N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения";
(пп. 5.1 введен Постановлением Правительства Республики Алтай от 02.03.2012 N 44)
5.2) о возможности приобретения земельной доли, находящейся в муниципальной собственности, на условиях, предусмотренных пунктом 4 статьи 12 Федерального закона от 24 июля 2002 года N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения";
(пп. 5.2 введен Постановлением Правительства Республики Алтай от 02.03.2012 N 44)
5.3) о месте и порядке ознакомления с проектом межевания земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения;
(пп. 5.3 введен Постановлением Правительства Республики Алтай от 02.03.2012 N 44)
5.4) о необходимости согласования проекта межевания земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения;
(пп. 5.4 введен Постановлением Правительства Республики Алтай от 02.03.2012 N 44)
6) о списках лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, по основаниям, указанным соответственно в пунктах 1 и 2 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения",
производится в следующих средствах массовой информации:
(в ред. Постановления Правительства Республики Алтай от 02.03.2012 N 44)
а) в газете "Ажуда" - в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования "Онгудайский район";
б) в газете "Вестник Горно-Алтайска" - в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования "Город Горно-Алтайск";
в) в газете "Кан Чарас" - в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования "Усть-Канский район";
(в ред. Постановления Правительства Республики Алтай от 25.09.2017 N 239)
г) в газете "Истоки Плюс" - в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования "Турочакский район";
(в ред. Постановлений Правительства Республики Алтай от 20.03.2015 N 81, от 07.10.2016 N 295)
д) в газете "Сельчанка в Майминском районе" - в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования "Майминский район";
е) в газете "Сельская новь" - в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования "Шебалинский район";
ж) в газете "Улаганнын солундары" - в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования "Улаганский район";
з) в газете "Уймонские вести" - в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования "Усть-Коксинский район";
и) в газете "Чемальский вестник" - в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования "Чемальский район";
к) в печатном издании "Информационный вестник органов местного самоуправления муниципального образования "Чойский район" - в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования "Чойский район";
(в ред. Постановления Правительства Республики Алтай от 20.03.2015 N 81)
л) в газете "Чуйские зори" - в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования "Кош-Агачский район".
2. Утратил силу. - Постановление Правительства Республики Алтай от 07.10.2016 N 295.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Алтай
Ю.В.АНТАРАДОНОВ